平成３０年７月豪雨に係る被災代替償却資産特例申請書

平成 33331111 年 1111月 15151515 日

岡 山 市 長 様

(申告者)

住所又は所在地  〒700-8544

                   岡山岡山岡山岡山市市市市北北北北区区区区大供一丁目大供一丁目大供一丁目大供一丁目 1111 番番番番 1111 号号号号

氏名又は名称    ｵｶﾔﾏｼｮｳﾃﾝｵｶﾔﾏｼｮｳﾃﾝｵｶﾔﾏｼｮｳﾃﾝｵｶﾔﾏｼｮｳﾃﾝ    ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ    ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ    ｵｶﾔﾏｵｶﾔﾏｵｶﾔﾏｵｶﾔﾏ    ﾀﾛｳﾀﾛｳﾀﾛｳﾀﾛｳ

岡山商店岡山商店岡山商店岡山商店    株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    岡山岡山岡山岡山    太郎太郎太郎太郎                印印印印

電話０８６０８６０８６０８６－－－－８０３８０３８０３８０３－－－－１０００１０００１０００１０００

平成３０年７月豪雨により滅失又は損壊した償却資産に代わるものとして取得又は改良した償却資産

に対し，地方税法第 349 条の 3 の 4 に規定する課税標準の特例の適用を受けたいので，別紙「代替償却

資産対照表」等関係資料を添えて申請します。

記

１ 所有者の氏名(名称)・住所(所在地)・資産所在地

 氏名又は名称 住所又は所在地 資産所在地

代 替

償却資産
岡山商店岡山商店岡山商店岡山商店株式会社株式会社株式会社株式会社

岡山岡山岡山岡山市市市市北北北北区区区区大供一丁目大供一丁目大供一丁目大供一丁目

1111 番番番番 1111 号号号号

岡山岡山岡山岡山市市市市北北北北区区区区鹿田町一丁目鹿田町一丁目鹿田町一丁目鹿田町一丁目

1111 番番番番 1111 号号号号

被 災

償却資産
岡山商店岡山商店岡山商店岡山商店株式会社株式会社株式会社株式会社

岡山岡山岡山岡山市市市市北北北北区区区区大供一丁目大供一丁目大供一丁目大供一丁目

1111 番番番番 1111 号号号号

岡山岡山岡山岡山市市市市北北北北区区区区鹿田町一丁目鹿田町一丁目鹿田町一丁目鹿田町一丁目

1111 番番番番 1111 号号号号

※ 代替償却資産：平成３０年７月豪雨により滅失又は損壊した償却資産に代わるものとして取得し

た資産又は改良した資産（改良した資産は，当該資産の改良部分）をいう。

被災償却資産：平成３０年７月豪雨により滅失又は損壊した償却資産をいう。

２ 代替償却資産の種類別内訳

資 産 の 種 類 数量 取 得 価 額 (円)

構 築 物 １１１１            ７００７００７００７００    ００００００００００００

機 械 及 び 装 置

船 舶

航 空 機

車 両 及 び 運 搬 具

工 具 ， 器 具 及 び 備 品 ２２２２            １０１０１０１０００００    ００００００００００００

合   計 ３３３３            ８０８０８０８０００００    ００００００００００００

(ﾌﾘｶﾞﾅ )

個人番号又は法人番号

（右詰で記載）

記記記記    載載載載    例例例例

代
表

者
代

表
者

代
表

者
代

表
者